ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
02.07.2020 № 22/Л

г. Киров

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», рассмотрев заявление
о переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами (далее - лицензия)
и прилагаемые к нему документы, представленные ООО «Эдельвейс»
(ИНН 4345458945, ОГРН 1164350080058, юридический адрес: 610001,
Кировская область, г. Киров, улица Красина, дом 5, корпус 4, кабинет 8,
дата государственной регистрации: 20.12.2016, лицензия от 20.03.2019
№ 000278, выдана на основании приказа государственной жилищной
инспекции Кировской области от 20.03.2019 № 21/Л),

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Переоформить лицензию от 20.03.2019 № 000278, выданную
ООО «Эдельвейс».

2. Присвоить дату и номер лицензии: 02.07.2020 № 000332.
3. Внести в реестр лицензий Кировской области на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами сведения о переоформленной лицензии, выданной
ООО «Эдельвейс».

4. Контроль за исполнением приказял^тавляю за собой.

И.о. начальника инспекции \ \ / V fl/CL^v / Д.С. Секретарев

Копылова Наталья Юрьевна
(8332) 27-27-44, вн. 4461